
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk  

nr 340 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 340. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk  

nr 340 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 340, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
 

W związku wejściem w życie ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego oraz w związku z otrzymaną z Ministerstwa Finansów 

informacją o przyznanej na rok 2025 kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach  

z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) i podatku dochodowego od osób prawnych 

(CIT) oraz subwencji ogólnej, dokonuje się aktualizacji powyższych pozycji. Wprowadzone 

zmiany powodują konsekwencje finansowe w pozostałych latach prognozy.  



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności zmiany w planie limitów wydatków  

i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (28), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 

Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.5 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Podpisanie nowej umowy w ramach 

akredytacji w projekcie. 

1.1.1.6 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Rozliczenie projektów. Realizacja nowych 

projektów (ZSiPS, ZSM 4). 

1.1.2.3 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych dotyczących torowiska w ul. 

Zwierzynieckiej i Kościuszki – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.213/17. 

1.1.2.10 ZBK/O1.111/24 Modernizacja budynku 

przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie w celu 

obniżenia zapotrzebowania na energię, w 

ramach projektu FuturHist 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na zadanie 

KEGW/ZWM. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Realizacja umowy wykonawczej zawartej 

ze Spółką Trasa Łagiewnicka oraz bieżące 

utrzymanie dróg – przeniesienie środków z 

zadań inwestycyjnych ZDMK.  

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/URD. 

1.3.1.19 Wypłata odszkodowań z tytułu 

niedostarczenia lokali socjalnych oraz 

pomieszczeń tymczasowych 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/BUN. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy XVIII. 

1.3.1.50 Monitoring zaopatrzenia w media Przeniesienie środków z zadania 

KEGW/UOP. 

1.3.1.75 Najem lokali mieszkalnych na potrzeby 

pomocy mieszkaniowej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/BUN. 

1.3.2.10 MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy 

Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie 

Rozliczenie środków w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 

Strategicznych. 

1.3.2.28 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie inwestycyjne ZDMK/ST6.11/12 

oraz bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.41 KEGW/O2.13/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.42 KEGW/O2.15/20 Budowa przepompowni 

"Kabel" 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.44 KEGW/O2.20/20 Przebudowa rowu 

odwadniającego w rejonie ul. Widłakowej 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie KEGW/O2.13/20. 

1.3.2.46 KEGW/O2.26/20 Budowa przepompowni 

Na Wysokie Stany 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie KEGW/O2.13/20. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.59 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, VIII, XVIII). 

1.3.2.60 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, XVIII). 

1.3.2.69 ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc 

postojowych 

Rozliczenie końcowe umów – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

ZDMK/URD. 

1.3.2.117 KEGW/O1.1/21 Program rozwoju OZE w 

GMK (Portfel Projektów „Zeroemisyjny 

Kraków”) 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie KEGW/O2.13/20. 

1.3.2.151 ZIS/S1.38/22 Przygotowanie inwestycji 

sportowych na terenie GMK 

Przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.21/24. 

1.3.2.208 KEGW/O2.29/23 Budowa zbiorników 

retencyjnych w rejonie ul. Burzowej 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.209 KEGW/O2.30/23 Opracowanie projektów 

budowlanych układów odwodnieniowych 

zgodnie z opracowanymi koncepcjami 

obszarowymi 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie KEGW/O2.13/20. 

1.3.2.216 ZBK/K2.24/22 Muzeum Witrażu, al. 

Krasińskiego 23 - modernizacja podwórka i 

budynku 

Brak możliwości zrealizowania 

zaplanowanego zakresu prac w związku z 

przedłużającą się procedurą dotyczącą 

dokumentacji projektowej. 

1.3.2.217 ZZM/O1.99/23 Park Grzegórzecki Negatywna opinia Miejskiego 

Konserwatora Zabytków – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadania 

bieżące ZZM. 

1.3.2.242 MOPS/W1.3/23 Modernizacja budynku 

Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

Sołtysowskiej 13 D 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadania statutowe Domów Pomocy 

Społecznej. 

1.3.2.392 ZIS/S1.164/24 Szkoła Podstawowa nr 129, 

os. Na Wzgórzach 13a - modernizacja 

zaplecza szatniowego Orlik 

Dofinansowanie ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej. 

 


